CP27xx-0020 https://www.beckhoff.com/cp27xx-0020
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 04.10.2024 | Seite 1 von 5
Produktstatus: Serienlieferung
Die lüfterlosen Einbau-Panel-PCs der Serie CP27xx zeichnen sich durch ein modernes Bedienkonzept mit Multitouch-Display
sowie zeitgemäßes, elegantes Gerätedesign aus. Sie sind konzipiert für den Einbau in die Front eines Schaltschranks. Die
CP27xx verbinden das Beckhoff Control-Panel-Design mit modernster Industrie-PC-Technik. Für jede Anwendung steht die
passende Displaygröße zur Verfügung. Die Einbau-Industrie-PCs CP27xx stellen mit ihrem hochintegrierten 3½-Zoll-

Spannungsversorgung 24 V DC USV
Betriebssystem – Windows 10 IoT Enterprise
Bestellangaben
CP27xx-0020 Lüfterloser Multitouch-Einbau-Panel-PC
CP2712-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, Multifinger-Touchscreen
CP2713-0020 12,1-Zoll-Display 1280 x 800, Multifinger-Touchscreen
CP2715-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, Multifinger-Touchscreen
CP2716-0020 15,6-Zoll-Display 1366 x 768, Multifinger-Touchscreen
CP2718-0020 18,5-Zoll-Display 1366 x 768, Multifinger-Touchscreen
CP2719-0020 19-Zoll-Display 1280 x 1024, Multifinger-Touchscreen
CP2721-0020 21,5-Zoll-Display 1920 x 1080, Multifinger-Touchscreen
CP2724-0020 24-Zoll-Display 1920 x 1080, Multifinger-Touchscreen
Optionen
Optionen CP27xx-0020
C9900-E268 1-Port-USB-Schnittstelle in der Front eines CP2xxx ohne Tastererweiterung, USB-A-Buchse
IP65
C9900-F942 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x13-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-F944 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x15-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-F945 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x16-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-F946 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x18-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-F948 Edelstahlfront mit blauer Silikondichtung für horizontale Ausrichtung des CP2x21-00x0,
Edelstahl 1.4404, gebürstet Korn 240, statt Standard-Aluminiumfront
C9900-C584 Prozessor Intel Atom® x5-E3940, 1,6 GHz, 4 Cores (TC3: 50) und Speichererweiterung auf
8 GB DDR4-RAM, statt Intel Atom® x5-E3930, 1,3 GHz (TC3: 40) und 4 GB DDR4-RAM
C9900-B415 Dritter On-Board-Ethernet-Adapter auf dem 3½-Zoll-Motherboard für Intel Atom®,
herausgeführt als 100/1000BASE-T-Anschluss auf der Steckerblende im Anschlussbereich
C9900-B518 1 PCIe-Modulslot, integriert im CP27xx, zum Einbau von Beckhoff PCIe-Modulen, statt
einer Steckerblende zum Herausführen von Schnittstellen
C9900-E233 1 serielle Schnittstelle RS232 herausgeführt im Anschlussbereich des C5210, C65x5,
CP2xxx oder CP62xx
CP27xx-0020 https://www.beckhoff.com/cp27xx-0020
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 04.10.2024 | Seite 4 von 5
C9900-E234 2 USB-Ports des Motherboards herausgeführt im Anschlussbereich des C5210, C65x5,
CP2xxx oder CP62xx
C9900-E240 Serielle Schnittstelle COM2, RS232, galvanische Trennung, Überspannungsschutz, D-Sub,
9-polig
C9900-E241
Serielle Schnittstelle COM2 RS485, galvanische Trennung, Überspannungsschutz, D-Sub,
9-polig.